
Sidan 1 Damjuniorer 
FB 2020 

Sandåkerns Sportklubb 
2020-05-09 

Spelare   Målsman 

 

Backström, Linn 
 
 
 

 
    Berg, Elsa 
 
 
 
 

 
Berggren, Kajsa 

 
 
 
 

 
Brändström, Agnes 

 
 
 
 
 

 
Dahl, Rebecka 

   
 
 
 
 
 
 

Tomas Forsgren 073-093 96 84 
tomas.l.forsgren@umea.se  
Tina Backström 072-524 42 92 
tinabac@icloud.com 

 
Emma Videbro Berg 070-332 00 32 
emmawidebro@hotmail.com 
Jonas Berg 070-584 71 10 
jonas.bergh@kaiding.se 

 
Eva Berggren 070-391 62 58 
stortok75@gmail.com 
Peter Berggren 070-691 68 08 
stortok75@gmail.com 

 
Lotta 076-821 48 32 
eb@swipnet.se 
Erik 070-333 50 85 
eb@swipnet.se 

 
Jonny Eriksson 073-181 59 98 
jonny.flurkmark@gmail.com 
Susann Dahl 073-181 60 06 
kilmilmyr@gmail.com 

Ekdahl, Minna     Daniel Ekdahl 070-677 92 95 
Daniel_ekdahl@yahoo.se 
Linda Ekdahl 076-526 09 56  
76ekdahl@gmail.com  

Ekroth, Elsa 
 

  
 

Thomas Ekroth 070-355 61 77 
thomas.ekroth@umea.se 
Emma Ekroth 070-570 85 27  
emma.ekroth@umea.se 

Enqvist, Alice   
 

Roger Enqvist 070-626 39 31 
roger.enqvist621@gmail.com 
Josefin Enqvist 070-595 09 19 
josefin.enqvist@gmail.com 

Forsberg, Alva 
 

 
 
 
 

Forsberg, Fanny 

  
 

 Mikael Forsberg 072-215 81 51 
mikfo97@gmail.com 
Sara Forsberg 070-275 38 11 
Sara.s.forsberg@gmail.com 

 
 Mikael Forsberg 072-215 81 51 

mikfo97@gmail.com 
Sara Forsberg 070-275 38 11 
Sara.s.forsberg@gmail.com 

Forsgren, Vilma   
 

Lena Forsgren 070-576 62 63 
Lena@imphrove.se 
Kristian Forsgren 070-232 65 04 
k_forsgren@hotmail.com 

Fredriksson, Stephanie 
 
 
 

 
Hopfgarten, Tindra 

 
 
 

 
Hörnqvist, Elvira 

  
 
 

 Ola Fredriksson 070-354 54 08 
 Ola.fredriksson@umea.se 
Birgitta Lorentzon 070-641 84 03 
Blorentzon@hotmail.com 

 
 Jessica Grabbe 073-030 25 85 

                                             jessica.grabbe@stocke.se 
Oskar Hopfgarten 070-371 13 49 
oskhoff@hotmail.com  

 
 Vanja Hörnqvist 070-548 70 23 

vanjahornqvist@gmail.com 
 

Lidberg, Moa  
 
  070-685 23 72 
  helena.lidberg@gmail.com 
  mattias.lidberg@gmail.com 
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Sidan 2 Damjuniorer 
FB 2020 

Sandåkerns Sportklubb 
2020-05-09 

Spelare   Målsman 

 

Liinanki, Märta 
 
 
 
 

Lindberg, Ebba 

  
 

 Susanne Liinanki 070-618 89 07 
   s_liinanki@hotmail.com 

Håkan Thorneus 070-215 81 92 
 hakan.thorneus@outlook.com 

 Jan Lindberg 073-033 46 08 
   Jan.lindberg@sanda.se 

Linda Forssell Lindberg 070-649 78 92 
Linda.forssell.lindberg@gmail.com 

 
Lindblom, Milla 
 

   
Magnus Lindblom 070-677 09 95 
magnus.lindblom@kaiding.se 
Madelene Olofsson 070-317 10 22 
madelene.olofsson@umea.se 

Marklund, Rut   Samuel Marklund 070-509 03 73 
samuelmarklund@hotmail.com 
Jessica Marklund 070-301 17 97 
jessica.marklund@umea.se 

Nilsson, Disa  
 

 
 

Pär 070-678 26 78 
Parnil16@gmail.com  
Frida 070-236 66 59 
Frida.aspvagen@hotmail.com 

Nyström, Hanna    
 

Camilla Nyström 070-672 94 67 
Camilla.rodang@gmail.com 
Anders Nyström 070-696 65 85 
Anders.rodang@gmail.com 

Olofsson, Siri  

 
 
Persson, Julia  

 
 
 

 

 
Robert Olofsson 070-595 19 40 
robert.olofsson@outlook.com 
Carina Bäckman 070-334 45 49 
carina.backman@outlook.com 

 
Carina Persson 070-626 58 39 
carinapersson8@gmail.com 
Kenneth Persson 070-671 01 27 
kenneth.persson@umea.com 

Persson, Mimmi 
 
 
 
 

Rönnlund, Moa 
 

 
 
 

Sandlund, Linnéa 
 

 

  
 
 

 Pierre 070-381 16 11 
pierre.persson@minervaskolan.se 
Marie 070-370 63 73 

 Jonny Rönnlund 070-510 90 32 
  jonny.ronnlund@hotmail.com 
Ulla-Karin Rönnlund 070-271 01 19 

    ukt20@hotmail.com 
 

 Maria Sandlund 070-351 07 97 
Mariasandlund1@hotmail.com  
Niklas Mårtensson 070-647 40 56 
Niklasmartensson@hotmail.com  

 
Wendén, Frida  

 

  
Karin Wendén 070-232 55 08 
karin.wenden@live.se 
Erland Andersson 070-589 16 78 
erland.andersson@martinservera.se 
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